Qui post votum.

Uouens intrare religionē certā si aliaz in
trauerit etiā laxiorē cū pozi simplici p̄ votuz
solenne posteri⁹ sit derogatiū in eadē potest
remanere. pro voto tñ p̄mo nō īpleto est sibi
penitentia iniū genda. **Itē** glo. ponit differē
tiā inter votū factū de intranda religionē et
de voto facto de p̄fitendo.

Si ad solum.

Si ad solū abbatē p̄tinet creatio mona
choꝝ eo defuncto nequibit nouus mōach⁹
a conuentu creari. al̄s poterit si eoz creatio
spectet in simul ad vtrūq; **Itē** g. dicit quod
de iure spectat simul ad vtrūq;.

Ti. de regu. et transe. ad reli. in cle.

Ut professores

Professi ordinū mendicantium et licite
transeūtes ad nō medicātes licet adm̄stra
tiones habeāt nō habēt vocē in cap̄lo etiā
si alij de capitulo id p̄cedāt nec deinceps cō
sequi possūt adm̄stratōes p̄oratus vel offi
cia et tāq; vicarij nec p̄ se vel alijs aiaz curā
gerere. et irritat contra factum.

Eos qui.

Qui ī āno discretōis p̄stitut⁹ p̄ annū no
uicioꝝ habitū p̄orauerit s; ip̄o religionem
illā p̄fessus censet nisi habit⁹ ille distinctus

fuerit notabiliter ab habitu p̄fessoꝝ.

Titulus. de conuersio ne coniugatorum.

Proterea.

Si vir de vxoris licētia p̄fiter⁹ ⁊ vxor de icon
tinētia suspecta nec religionē nec p̄tinentiā
p̄fiter⁹ potest ep̄s sibi virū restituere. **Ro. g. q̄**
tāgit de incontinētia et senectute.

Verum.

An̄te carnalē copulā p̄t q̄s inuita vxore
religionē intrare. **Nota. g. q̄** videt q̄rere nū
q̄b post ingressū religionis manet v̄iculum
p̄oris matrimonij. dicit q̄ sic inefficax tñ est
z̄c. et concludit q̄ soluitur.

Quidam.

Post carnalē copulā inuita vxore sua ne
mo p̄t religionē intrare. **Ro. g. q̄** tāgit d̄ m̄rio
n̄o b̄tē marie v̄ginis. et q̄rit an s; casu exiēs
monasteriū poss; postea cū alia p̄trabere.

Eum sis p̄ditus.

Marit⁹ religionē igredi n̄ p̄t nisi vxor in
grediat. v̄l nisi d̄ incontinētia n̄ suspecta p̄mit
tat p̄tinentiā. **Ro. g. q̄** dicit q̄ multe steriles sūt
⁊ iuuenes. q̄ tñ p̄tinere non possunt.

Conjugatus.

Null⁹ coniugatoꝝ ad sacros ordines p̄mo
uēd⁹ nisi ab vxore p̄tinentiā p̄fiterente fuerit ab
solut⁹. **Ro. g. q̄** disputat an cleric⁹ coniugatus
possit sine licētia capere minores ordines.

Sane si.

Vxorat⁹ ī ep̄m p̄moueri nō p̄t nisi vxor
p̄fiteat ⁊ religionē intret. **Ro. g. q̄** dicit q̄ p̄ ba
bētes proles substātia ecciarū consuevit de
perire. **Itē** querit de vetulis an etiā debēt so
uere p̄tinentiā.

Ex publico

Spōla de p̄senti n̄ cognita q̄ dicit se religi
onē velle igredi ifra certū tps cōpelliū religio
nē p̄fiteri vel ad virū redire. **Nota glo. q̄** dicit
de triplici p̄sumptione matrimonij. **z̄c.**